famh
B
=5!ri]
¥t
HE™
NI
1T R%
EES
=Ll
EA
FIR A%
EMA%
=]
R A
armm
SiEm
FRER A%
HEH%
153 R%
AR
58 R
£
=T %
(5548)

=N

. BEEHRERAMERAZHDRIBEHERSEEMHSEE -

19,152
53,991
247,158
843,369
36,539
187,364
1,450,697
600,875
4,847,293
184,381
2,134,356
37,039
797,676
1,788,715
1,073,142
764,479
135,119
142,504
55,239
33,502
24,852

48
15,457,491

2 EEEERSANTAEEBLERLRESE -

975,304
10,141,303
14,079,510
19,687,056

6,060,318
8,519,368
5,295,986
23,058,562
7,748,024
1,896,674
3,882,695
779,649
2,098,782
22,124,186
20,994,384
3,291,239
2,357,811
1,628,066

665,342

312,043

206,637

56,432
155,859,371

1I4FEERMEEAFLERRBEER(HTIFRE114/1/1~114/8/31)
RTBERRRRERR(TE)(A) RAEEEH(TE)(B) SHMBEMGAELL(%)(A/B)

1.96
0.53
1.76
4.28
0.60
2.20
27.39
2.61
62.56
9.72
54.97
4.75
38.01
8.08
511
23.23
5.73
8.75
8.30
10.74
12.03

0.08
9.92



