114年度各縣市售電與再生能源購電度數(統計時間:114/1/1~114/8/31)

縣市	累計再生能源購電度數(千度)(A)	累計售電度數(千度)(B)	各縣市購電佔用電比(%)(A/B)
基隆市	19,152	975,304	1.96
台北市	53,991	10,141,303	0.53
新北市	247,158	14,079,510	1.76
桃園市	843,369	19,687,056	4.28
新竹市	36,539	6,060,318	0.60
新竹縣	187,364	8,519,368	2.20
苗栗縣	1,450,697	5,295,986	27.39
台中市	600,875	23,058,562	2.61
彰化縣	4,847,293	7,748,024	62.56
南投縣	184,381	1,896,674	9.72
雲林縣	2,134,356	3,882,695	54.97
嘉義市	37,039	779,649	4.75
嘉義縣	797,676	2,098,782	38.01
台南市	1,788,715	22,124,186	8.08
高雄市	1,073,142	20,994,384	5.11
屏東縣	764,479	3,291,239	23.23
宜蘭縣	135,119	2,357,811	5.73
花蓮縣	142,504	1,628,066	8.75
台東縣	55,239	665,342	8.30
澎湖縣	33,502	312,043	10.74
金門縣	24,852	206,637	12.03
連江縣 (馬祖)	48	56,432	0.08
合計	15,457,491	155,859,371	9.92

註1:購電度數為實際併聯後機組之抄表計量度數且未含轉直供電量。

註2:售電度數未含本公司及民間再生能源售電量。